
1 

Gecse Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2022.(VII...) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 

9/2018.(X.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Gecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében, a 143. § (4) bekezdés i) pontjában, és a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás 

alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában és a (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 

9/2018.(X.31.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 

9/2018.(X.31.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  



2 

1. melléklet 

„2. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) 2_melleklet_vagyonrendelet_ijrbe.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

2. melléklet 

„3. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) 3_melléklet.vagyonrendelethez.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

Végső előterjesztői indokolás 

Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól  szóló 

9/2018.(X.31.) önkormányzati rendelet módosításának szükségességét vagyonrendezés kívánta 

meg. Ahhoz, hogy a Vaszari ingatlan forgalomképessége megváltozhasson, szükséges a 

vagyonrendeletben is átvezetni forgalomképes ingatlannak. (8542 Vaszar, Fő u. 33. 782/2. hrsz) 

  

1.Társadalmi hatások 

A rendelet-tervezet az önkormányzat tulajdonában lévő vagyonelemekre vonatkozó szabályozások 

aktualizálása miatt szükségessé vált rendelkezéseket tartalmazza. 

2 Gazdasági, költségvetési hatások 

A rendelet-tervezetnek gazdasági hatása nincsen. Költségvetési hatása, hogy a vagyonelemeknek 

egyezniük kell a költségvetésben nyilvántartott vagyonelemekkel. 

3. Környezeti következmények, hatások 

A rendelet megalkotásának környezeti hatása nincs. 

4. Egészségügyi következmények, hatások 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségügyi következményei nincsenek. 

5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendelet végrehajtása az önkormányzati hivatal dolgozói és a képviselő-testület által történik. 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

A rendelet megalkotásának elmaradása a régi vagyonrendelet elavulása miatt nem volt tovább 

halogatható, melyet a Magyar Államkincstár ellenőrzése is elrendelt. 

  

 

  

 

 Istenes Gyula 

 polgármester 


